
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827138

Prodej obchodních prostor, Olomouc

Prodej nebytového prostu, 38 m2 v Olomouci,
ul. Komenského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889147 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Komenského

Prodej nebytového prostu, 38 m2 v Olomouci, ul. Komenského

Ve výhradním zastoupení nabízíme prodej nebytového prostoru v
Olomouci, na ulici Komenského. Pokud už vás nebaví každý měsíc
platit vysoký pronájem a neustále se stěhovat, tak právě pro vás je
tato nabídka skvělou příležitostí. Jedná se o nebytový prostor, který
je zkolaudovaný a vytápění je zajištěno krbovými kamny a
přímotopy. Ohřev teplé vody zajištuje elektrický bojler. Nový majitel
tento nebytový prostor může využít k  podnikání v mnoha odvětvích
služeb. Velkou výhodou je, že k nebytovému prostoru patří užívání
dvorku, který je ideální k relaxaci. Do centra jen pár minut chůze,
před budovou se nachází autobusová zastávka. Do vchodu jsou
zřízené nové bezpečnostní dveře. Budova prošla revitalizací. S
financováním vám pomohou naši specialisté. Pokud vás tato
nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat a budeme se těšit na
prohlídku s vámi.

CENA: (za nemovitost) 1 400 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827138

Prodej obchodních prostor, Olomouc

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 38

Druh prostor Obchodní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Navrátilová Danuše
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


